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Deney laboratuvarlani olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhi Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmmn tammirhg: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihikh tanima anlasmasi imzalammstir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya olgum sonuglari, genisletilmis o6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmustir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindig:i hali igin gegerlidir. Bu rapor &zel deney talebine istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayilt Tirk Ticaret Kanunu'nun 54. ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikiimlerine aykirilik tegkil edecek sekilde kullamilamaz. Séz
konusu hususlara aykirt hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not constitute

a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in adverti; and tenders in contradiction with the provisions of
unfair competition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannol be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms.

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan

Persok in charge of tests ibwer Approyed by
&
Q Sallh ONENGE LEYRIM Sencer
;“‘5 Dengy Pdrsoheli Teknik Sef Laboratuvar Mtidiirii
Q,& 2%&3 1202 Testing [Kxpért Technical Chief Laboratory Manager
? Eznih ne-l’aboratuvarm yazilt izni blYlj- kitmen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.Bu rapor, sadece deneyi yapilan

Vs? “Uriin Belgesi” yerine gegmez.

01 be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report

represents only tested :amp[e(x) and shall not be used as Product Certificate
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TS EN 13501-2:2016

YAPI MAMULLERININ YANGINA
DAYANIKLILIK SINIFLANDIRMA RAPORU

1. GIRIS
Bu smiflandirma raporu TS EN 13501-2:2016° da verilen islemlere uygun olarak

TEKNOBIMS IZOLASYONLU HAFIF YAPI ELEMANLARI INS. NAK. TiC. VE SAN.
A.§. firmasina ait duvar sistemine tahsis edilen yangina dayanim siniflandirmasini tarif eder.

2. SINIFLANDIRMA RAPORUNUN AYRINTILARI
2.1 Genel

TEKNOBIMS IZOLASYONLU HAFIF YAPI ELEMANLARI INS. NAK. TIC. VE SAN.
A.S. tarafindan iretilen, TBL 15 EX model duvar sistemi TS EN 1364-1:2015 deney metoduna
uygun sekilde 16 Mart 2022 tarihinde TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
Miidiirliigii’nde deneyi gerceklestirilmistir.

2.2 Tanimlama

Duvar sistemine ait teknik detaylar test raporunda belirtilmistir.

3. SINIFLANDIRMAYI DESTEKLEYEN DENEY RAPORLARI / GENISLETILMIS
UYGULAMA RAPORLARI VE DENEY SONUCLARI

3.1 Deney raporlan / Genisletilmis Uygulama Raporlari

* R
Laboratuvarin adi Ureticinin Adi apor Deney Metodu
Numarasi
TEKNOBIMS
[ZOL
TSE Yap1 Malzemeleri IZI? A;i?fplfU
Yangin ve ﬁ;ﬁiﬁ%aboramvar ELEMANLARI 664594 /03-22 | TS EN 1364-1: 2015
5 INS. NAK. TIC.
VE SAN. AS.
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3.2 Deney Sonuclar

BUTUNLUK (E)
Stirekli Alevlenme 142 dakika kusur olusmamustir.
Bosluk Mastarlari
-06 (150mm) 142 dakika kusur olusmamustir.
-025 142 dakika kusur olusmamustir.
Pamuk Yastik 142 dakika kusur olusmamustir.
YALITIM (I2) 141. dakika kusur olusmustur.
ISIMA. (W) Ol¢iim yapilmamustir. *

Test Siiresi: Test 143. dakikada firma talebi ile sonlandirlmustir.

Test Tarihi: 16 Mart 2022

*Yalitim kriterinin gegerli oldugu siire boyunca Isima (W) kriteri de gecerlidir.
4. SINIFLANDIRMA VE UYGULAMA ALANI

4.1 Smiflandirmaya Atif
Bu simiflandirma TS EN 13501-2+A1:2016 Madde 7’ye uygun olarak yapilmistir.

4.2 Simiflandirma

TEKNOBIMS IZOLASYONLU HAFIF YAPI ELEMANLARI INS. NAK. TiC. VE SAN.
A.S. tarafindan tiretilen, duvar sistemi deney numunesi asagidaki performans ve siniflarin bir
kombinasyonu olarak siniflandirilmastir.

R |E I w t - M |C S IncSlow|sn |ef |r

YANGINA DAYANIM SINIFLANDIRMASI

EI 120
E 120
EW 120

4.3 Test Sonuclariin Dogrudan Uygulama Alani
Yangin deney sonuglari, TS EN 1364-1:2015 stan dma gore Madde 13’te verilen listede

@rbinalarda ve yapinin kendi dayaniklilig:

dogrudan uygulanabilir.
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Buna gore asagida listelenen degisikliklerden bir veya birkagimin gergeklesmesi durumunda bu
yangina dayamm deney raporu sonuglar benzer yapilara dogrudan uygulanabilir ve yapimn
tasarlanan rijitlik ve stabilite performans ile uyumlulugunun devam ettigini gosterir.

a) Yikseklikte azalma,

b) Duvar kalinliginda artis,

¢) Malzeme bilesenlerinin kalinliklarinda artis,

d) Yatay derzlerin sayisinda artis,

¢) Baglant1 merkezleri ara mesafesinde azalma,

f) Levha veya panellerin kalinliklar hari¢ dogrusal él¢iilerinde azalma

g) Diisey baglantilarin sayisinda artis

h) Vida bosluk mesafelerinde azalma

1) Yatay ve/ veya diisey baglant: tipindekiler test edildiginde

4.3.1. Genisligin Artirllmasi
En az 3 m genislikte bir diisey kenan olan numune sinirlama olmadan deneye tabi tutulmus ise,

benzer bir yapmin genisligi artinlabilir. Panel duvar sistemi bir taraftan serbest kenar
olusturularak test edildiginden duvarin genisligi sinirlama olmadan arttirilabilir.

4.3.2. Yiiksekligin Artirilmasi
En az 3 m ylikseklikte deneye tabi tutulan yapilarin yiiksekligi, deney numunesinin en biiyiik

yanal sapmas1 100 mm’yi asmamuis ise 4 m’ye ¢ikanlabilir.
Sehim 6l¢iimlerinde en bilyilk yanal sapma 16,15 mm’dir. Test edilen numunenin yiiksekligi
4000 metreye kadar arttirilabilir.

4.3.3. Standart Destekleyici Yapilar
TS-EN 1363-1°de verilen standart destekleyici yapilarin i¢inde deneye tabi tutulan bir yiik

tagimayan duvar deneyinin sonucu veya deney ¢ergevesi, ayni tip (sabit, diisiik yogunluklu sabit
veya esnek) igerisindeki daha fazla yangina dayamikl olan (daha kalin, yogun, ¢cok katmanlh
levhalar uygun olanlar) diger destekleyici yapilardan herhangi birine uygulanabilir.

4.3.4. Standard Olmayan Destekleyici Yapilar
Standart olmayan bir destekleyici yapi i¢inde deneye tabi tutulan bir yiik tasimayan duvarin

deney sonucu, sadece bu yapiya uygulanabilir.

5. SONUC VE DEGERLENDIRME

Bu siniflandirma belgesi malzemenin tip onayimi veya belgelendirilmesini temsil etmez.

Onaylayan

Sencer
Laboratuvar
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